муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 201» городского округа Самара

РОССИЯ, 443058, г.Самара, ул. Средне-Садовая,1а

Тел.: (846) 995 28 89 факс: (846) 997 13 28 e-mail: dou201samara@rambler.ru

Приказ № 03-од

  г. Самара                                     10.01.2023 г.

О родительском контроле питания в образовательном учреждении

С целью повышения качества и эффективности организации питания воспитанников

МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию по контролю питания (далее по тексту приказа - Комиссия) в

следующем составе:

1 группа – Болвашенкова А. Н.;

2 группа – Баранова С. В.;

3 группа – Пименова Е. Н.;

4 группа – Зулимова Н.;

5 группа – Колесникова Е. С.;

6 группа – Азимова Ю. С.;

7 группа- Очкасова П. П.;

8 группа-Доронина О. А.

2. Организовать работу Комиссии в соответствии с:

- Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»;

- Положением о родительском (общественном) контроле организации питания

воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 201» городского округа Самара;

 3. Комиссии осуществлять проверку организации питания в соответствии

утвержденного графика и соблюдением порядка доступа законных представителей   в

помещение.

4. Оформлять результаты родительского контроля по питанию в соответствии

утвержденным документам.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  № 201

А. А. Минбаева

		2023-03-01T11:00:36+0400
	009197c6fc596a51c6
	Минбаева А.А.